“Blerje automjeti tip Pick-Up 4x4 dopio gabine 4x4 me depozitë uji të instaluar,pompë dhe tub 

uji për nevoja të mbrojtjes civile” 

Kodi përkatës në fjalorin e përbashkët të prokurimit (CPV): 34100000-8 - Automjete, 

Vlera e fondit limit:  

4 250 000 (katërmilion e dyqind e pesëdhjetë mijë ) lekë pa TVSH  

Bazuar në ligjin nr.162/2020 “Për prokurimin publik”, dhe VKM nr. 285, datë 19.05.2021 “Për 

miratimin e rregullave të prokurimit publik”, i ndryshuar, kjo procedurë prokurimi zhvillohet nga 

AK Bashkia Mallakastër, për nevoja të saj.